qm̄ bēc glia nō est

trāistoria: ideo sub

ditur. a C̄ Et no-

mine eterno he-

reditabit illum.

vñs deus noster.

De uno martyre

E postilla **B**atus vir qui inuentus est
tunc. Ante initium illius lectionis
habetur. Qui auru diligit non iu-
stificabit. Tunc postmodum sequi-
tur vobis sensus lectio.
a Beatus vir.
scz diues/ in acqui-
sitione scz iusta.
b Qui inuen-
tus est sine ma-
culâ. scz cupidita-
tis et auaricie.
c Et qui post
auru non abiit.
Ly. q cōcupiscētā
malā: sed magis au-
rū securit̄ est eum:
cui obsequio ysis
est in opibus pūis et
honesti. **d** Nec
sperauit in pecu-
nia et thesauris.
ibi cōstituēdo fine
suā. **e** Quidam ē
hic et laudabilis
eum. q. d. rarus ē
et laude dignus.
f Fecit em̄ mi-
rabilia in vita sua.
Illa enim quæ rara
sunt homines miran-
turi. **g** Qui
probatus est in
illo. scilicet auro.
b Et ipse. inuen-
tus est. in opibus
liberalitatē et misericordie. **i** Erit
illi gloria eterna.
dat. 52. c Tū. Temere bene-
dicti patr̄ mei tē.
k Qui potuit
transgre. nā d' uitie
dant oportunitate
faciendi mala.
l Et nō ē trans-
face. ma. t nō fe-
cit. p stabilitatē vo-
lūtatis ei' i bono.

m Ideo stabili sunt bo. illi' i dñsio. **n**
Nā pro tgalibus recepit eterna. n. **o** Et
ele. illi' enarrat̄ oīs eccl̄ia sanctoꝝ.
scilicet ad informationē aliorum.

Beat' hō postilla
q inuenit
sapienti-
am. Bā
initium illius lecti-
onis habet. Quē
enim diligit deus/
corripit: et quasi
pater in filio com-
placere sibi. Tunc
statim sequitur p̄
seus lectio.
o Beatus ho-
mo qui inuenit
sapientiam. Ly-
ra. id est noticiā de
diuinis. p **Et**
qui affluit pru-
den. in agilibus
bānīs. q **Ade-**
lio ē acquisitionis
eius negotiatio-
ne auri et argen-
ti. tanto meliora
sunt spiritualia bo-
na corporalibus.
r Primi et pu-
riss. fructus eius.
Et notanter dicit
primi: quia nullus
opus bonū est ni-
si virtute pruden-
tia dirigat. Et pu-
rissimum: quia bona
spiritualia non ha-
bet aliquid malū
admixtū: sicut fre-
quenter habet cor-
poralia: sicut aurā
argentum. et simili-
lia habet annexam
sollicitudinem/ele-
uationem mentis
ad deum impedi-
tem: ideo subditur

Beat' hō qui
verū timorē dei. **s** et ha-
bent sapientiā: et qui
bet viam discipline
affluit prudētia: meliorē ē acq̄sitione
eius negotiacione auri et argenti
nā pnap ak̄tus ē pndēta q̄ dirigūt m̄t acus
primi et purissimi fructus eius:

a **P**reciosior ē cūctis opibus: et oia que desiderant huic nō valent comparari. Lōgitudo dierū in dextera eius, quia talis pūmo & principaliter habet aspectum ad celestia et eterna.